
quarta-feira, 13 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

                                     _______________________________________________ 

 
 

 

 H O M O L O G A Ç Ã O 
 
 
 
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, Olímpio Cardoso Filho, no uso de suas 

atribuições e tendo em vista a Adjudicação apresentado pela COPEL, para a licitação na 

modalidade Chamada Publica autuada sob o nº 001/2015, RATIFICA E HOMOLOGA o resultado 

apresentado, ao tempo em que autoriza os procedimentos cabíveis para contratação das pessoas 

jurídicas: COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO TERRITÓRIO DE IRECÊ LTDA – 

COAFTI, pessoa jurídica de direito privado com sede a OTR. Polo Agroindustrial, S/Nº, Rural, CEP: 

44.905-000 Cidade de Lapão, Estado da Bahia, Inscrita no CNPJ nº. 02.303.682/0001-37, 

vencedora do certame com o valor global de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) e a 

COOPERATIVA AGROPECUÁRIA FAMILIAR DE CANUDOS, UAUÁ E CURAÇÁ - COOPERCUC, 

pessoa jurídica de direito privado com sede a Rua Jorge Ribeiro de Sá, S/N, Centro, CEP: 48.950-

000 Cidade de Uauá, Estado da Bahia, Inscrita no CNPJ nº. 07.081.322/0001-51, vencedora do 

certame com o valor global de R$ 316.100,00 (trezentos e dezesseis mil e cem reais).  

 

 

Uauá/BA, 08 de Abril de 2015. 

 
 
 
 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AA27892EBFD522BF40B0E2DAFD5EC1F



quarta-feira, 13 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 334/2015 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: COOPERATIVA 
DA AGRICULTURA FAMILIAR DO TERRITÓRIO DE IRECÊ LTDA – COAFTI, INSCRITA 
NO CNPJ Nº. 02.303.682/0001-37, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO COM 
SEDE A OTR. POLO AGROINDUSTRIAL, S/Nº, RURAL, CIDADE DE LAPÃO, ESTADO 
DA BAHIA, CEP: 44.905-000 – OBJETO: CADASTRAMENTO DE GRUPOS FORMAIS E 
INFORMAIS DE AGRICULTORES FAMILIARES PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO DOS ALUNOS 
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO – VALOR GLOBAL: R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL 
REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 11 – ATIVIDADE: 2023/ 
2024/ 2025/ 2029 – ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – FONTE: 01/04/15/22 - VIGÊNCIA: 
ATÉ 31/12/2015 – DATA DA ASSINATURA: 10/04/2015. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AA27892EBFD522BF40B0E2DAFD5EC1F



quarta-feira, 13 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 335/2015 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: COOPERATIVA 
AGROPECUÁRIA FAMILIAR DE CANUDOS, UAUÁ E CURAÇÁ - COOPERCUC, 
INSCRITA NO CNPJ Nº. 07.081.322/0001-51, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO 
PRIVADO COM SEDE A RUA JORGE RIBEIRO DE SÁ, S/N, CENTRO, CIDADE DE 
UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, CEP: 48.950-000 – OBJETO: CADASTRAMENTO DE 
GRUPOS FORMAIS E INFORMAIS DE AGRICULTORES FAMILIARES PARA AQUISIÇÃO 
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO 
DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO – VALOR GLOBAL: R$ 316.100,00 
(TREZENTOS E DEZESSEIS MIL E CEM REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE GESTORA: 11 – ATIVIDADE: 2023/ 2024/ 2025/ 2029 – ELEMENTO: 
3.3.90.30.00 – FONTE: 01/04/15/22 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2015 – DATA DA 
ASSINATURA: 10/04/2015. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AA27892EBFD522BF40B0E2DAFD5EC1F


		2015-05-13T09:09:11-0300




